

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA									
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870				0-ENTRADA 1-SAÍDA		1		CHAVE DE ACESSO 3519 0108 9081 4600 0141 5500 1000 0042 2710 0032 7773					
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora					
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190039589001 17/01/2019 12:34:17					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.908.146/0001-41					
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL MERCK SHARP & DOHME FARMACEUTICA LTDA						CNPJ / CPF 45.987.013/0022-69		DATA DA EMISSÃO 17/01/2019					
ENDEREÇO AV DOUTOR CHUCRI ZAIDAN, 296 - ANDAR 9 ANDAR 10 ANDAR 11 ANDAR 12 ANDAR PARTE13 COND EDIFIC						BAIRRO / DISTRITO VILA CORDEIRO		CEP 04583-110					
MUNICÍPIO SAO PAULO				UF SP		FONE / FAX (11) 5189-7700		INSCRIÇÃO ESTADUAL 112.069.020.118					
								HORA DA SAÍDA 12:21:47					
FATURA / DUPLICATA													
001 17/04/2019 10.166,10													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE CÁLC ICMS 1.565,20		VALOR ICMS 281,72		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 10.166,10					
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR APROX TRIB 937,04					
								TOTAL DA NOTA 10.166,10					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		CNPJ / CPF					
QUANTIDADE 0				ESPECIE		MARCA		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
NUMERAÇÃO 0				PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
8986	GRELHA ALUM DN150 TIGRE Trib aprox R\$: 12,37 Federal - 13,86 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7897613398241	76169900	060	5405	PC	1	77,00	77,00	0,00	0,00		26,23
30250	TRINCHA TIGRE 713 2 Trib aprox R\$: 3,09 Federal - 4,14 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7891395040183	96034090	000	5102	PC	2	11,50	23,00	23,00	4,14	18	7,23
10530	ROLO DE LA SINTETICA 1374-230MM S/SUPOR Trib aprox R\$: 8,60 Federal - 11,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7891395028693	96034010	000	5102	PC	2	32,00	64,00	64,00	11,52	18	20,12
4808	CABO P/ROLO CB AZUL 1301 230	7891395001399	73269090	000	5102	PC	2	10,90	21,80	21,80	3,92	18	5,80
10524	CACAMBA PLAST PARA PINTURA 1309-33 Trib aprox R\$: 9,29 Federal - 9,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7891395035325	39269090	060	5405	PC	1	53,90	53,90	0,00	0,00		18,99
17088	MASSA CORRIDA 5.7L SUVINIL Trib aprox R\$: 7,86 Federal - 3,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	32141020	060	5405	LA	1	54,90	54,90	0,00	0,00		11,70
485	TRENA 8MTS LUFKIN C/TRAVA L525CME BELZER Trib aprox R\$: 21,26 Federal - 21,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7891645034115	90178090	060	5405	PC	2	59,00	118,00	0,00	0,00		42,50
16927	FITA CREPE ADERE 48X50M Trib aprox R\$: 10,85 Federal - 10,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7896193242784	48114110	000	5102	PC	4	14,90	59,60	59,60	10,72	18	21,57
10101	LIXA P/MASSA NORTON N 220 Trib aprox R\$: 3,76 Federal - 3,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7891792133983	68052000	060	5405	PC	10	2,80	28,00	0,00	0,00		7,12
16817	TINTA ACR FOS BCO 3.6L CORAL 3 EM 1 Trib aprox R\$: 53,66 Federal - 27,93 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7891019100019	32091010	060	5405	LA	1	399,00	399,00	0,00	0,00		81,59
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PIS R\$ 65,96 COFINS R\$ 304,94 Vendedor: 104-LAERCIO Orcamento Nr: 4600 FATURADO PELA P.O 8102616126						RESERVADO AO FISCO							
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br								Gerado em 17/01/2019 às 12:36 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br					
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 17/01/2019 VALOR TOTAL: 10.166,10 DESTINATÁRIO: MERCK SHARP & DOHME FARMACEUTICA LTDA - AV DOUTOR CHUCRI ZAIDAN, 296, VILA CORDEIRO, 04583-110-SAO PAULO-SP										NF-e 000.004.227 SÉRIE 1			
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.004.227 SÉRIE 1 FOLHA 2/2				 CHAVE DE ACESSO 3519 0108 9081 4600 0141 5500 1000 0042 2710 0032 7773 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDA DE MERCADORIA D.E								135190039589001 17/01/2019 12:34:17							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ							
149.722.065.117								08.908.146/0001-41							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
17088	MASSA CORRIDA 5.7L SUVINIL Trib aprox R\$: 7,86 Federal - 3,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB			SEM GTIN	32141020	060	5405	LA	1	54,90	54,90	0,00	0,00		11,70
4731	ESPATULA ACO CROMADO 2151-4 Trib aprox R\$: 3,54 Federal - 3,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB			7891395014900	82055900	060	5405	PC	1	22,00	22,00	0,00	0,00		7,50
11171	DESEMPENADEIRA ACO LISA 256X120MM FAMA Trib aprox R\$: 4,35 Federal - 4,86 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB			7896367704728	82055900	060	5405	PC	1	27,00	27,00	0,00	0,00		9,21
13009	LAMP LED BIP 3W 2700K G9 220V G903V22 OLMW Trib aprox R\$: 68,62 Federal - 59,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB			7899549303146	85414022	060	5405	PC	20	24,90	498,00	0,00	0,00		128,38
30325	ESPELHO ELEGANCHE			SEM GTIN	00000000	060	5405	PC	1	199,00	199,00	0,00	0,00		0,00
30326	PARAFUSO DECA			SEM GTIN	00000000	060	5405	PC	20	49,00	980,00	0,00	0,00		0,00
30252	NOV DEC FOSCO PANTONE COOL GR PCOOL GRAY 4 C P16L Trib aprox R\$: 80,83 Federal - 42,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB			7891019906819	32091010	000	5102	LA	1	601,00	601,00	601,00	108,18	18	122,90
30360	CAIXA ORGANIZADORA 20L PVC			SEM GTIN	00000000	060	5405	PC	1	115,00	115,00	0,00	0,00		0,00
30252	NOV DEC FOSCO PANTONE COOL GR PCOOL GRAY 4 C P16L Trib aprox R\$: 80,83 Federal - 42,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB			7891019906819	32091010	000	5102	LA	1	601,00	601,00	601,00	108,18	18	122,90
30327	ASSENTO IZY/RAVE			SEM GTIN	00000000	060	5405	PC	5	844,44	4.222,20	0,00	0,00		0,00
16161	TINTA ACR. FOSCO BCO 3 EM 1 20LITROS Trib aprox R\$: 80,83 Federal - 42,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB			SEM GTIN	32091010	060	5405	LA	1	601,00	601,00	0,00	0,00		122,90
16161	TINTA ACR. FOSCO BCO 3 EM 1 20LITROS Trib aprox R\$: 80,83 Federal - 42,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB			SEM GTIN	32091010	060	5405	LA	1	601,00	601,00	0,00	0,00		122,90
30372	PINO PARTEDOR DE PORTA			SEM GTIN	00000000	060	5405	PC	10	55,00	550,00	0,00	0,00		0,00
78	CASCOLA 730GRS Trib aprox R\$: 7,01 Federal - 30,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB			7891200007691	35061090	000	5102	PC	1	167,00	167,00	167,00	30,06	18	37,07
4755	PINCEL 519 1 Trib aprox R\$: 3,73 Federal - 5,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB			7891395003409	96034090	000	5102	PC	2	13,90	27,80	27,80	5,00	18	8,73